平成２７年７月２９日

新潟市建設工事参加業者 各位

東 区 役 所 総 務 課
東 区 役 所 建 設 課

東建第５０１号 山の下みなとランド拡張整備工事
     の積算内容について（お知らせ）

平成 2７年７月 21 日に公告しました東建第 501 号山の下みなとランド拡張整

備工事の積算書について，下記のとおり積算しております。
積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

東建第 501 号の施工第 0-0001 号内訳書に関しまして，高木形状寸法を幹周

15cm 未満で積算しておりますが，タブノキは，H3.0C0.15W0.8(物価資料 6 月)
の単価を採用しております。なお，契約後に変更協議の対象とします。

                              以上